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5
15:22

2140 m
85.800 

Autostart

Sleipner Bollnäs Månadstäcke - Fördel Ston
Rennpreis: 85.800  (35.000 17.500 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
Sleipner Bollnäs Månadstäcke - Fördel Ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga hingstar och valacker 100.001 - 350.000 kr 
samt 3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060204 eller 
tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 91.800 kr.Tillmans Charks hederspris till segrande hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. 

GS75

1
2140

Tekno Tana
5j. sv S (Art Kjarvald - Teknologika)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Bilander Kenneth, Härnösand

Robert Skoglund

2023: 18  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    365.300 2022: 12  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    89.80025,3 455.100
25.12 Umåker 1 28,0 1640A 226.500 2,0 R Skoglund Tekno Tana, Lia Stubin, Teknolina
16.12 Bollnäs 2 27,8 2140B 226.500 7,4 R Skoglund Dån Klara, Tekno Tana, Minea
03.12 Bollnäs 1 28,8 2140A 85.800 4,8 R Skoglund Tekno Tana, Ethel, Månrappa A.M.
10.11 Umåker 7 30,5 2200B 226.500 9,0 H Svensson Sonja Kiro, Bara Majken, Bork Tekla
20.10 Bollnäs 3 25,3 1640A 93.300 10,6 R Skoglund Dån Klara, Eva R.G., Tekno Tana

2 Höstboballerina
8j. sv S (Tangen Scott - Höstbojänta)

Trainer: Sandra Ljus
Besitzer: Ljus Robin & Sandra, Lycksell

William Ramstadius

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2023: 22  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    65.40031,6 294.100
20.01 Bollnäs U 31,6 2640B 226.500 40,8 M A Djuse Ethel, Dån Klara, Åse Mona
03.12 Bollnäs dis 2140A 85.800 88,5 W Ramstadius Tekno Tana, Ethel, Månrappa A.M.
09.11 Bollnäs dis 2140A 29.100 28,8 W Ramstadius Järvsö Henrik, Gangsi, Hauk Viktoria
03.11 Bollnäs 4 31,3l2160B M 68.500 56,7 M B Fransson Alfred R.G., Mino Tabac, Govilja Viking
28.10 Hagmyren 3 30,6 2160B W Ramstadius

3 Harvs Erik
6j. br W (B.W.Modde - Guli Embla)

Trainer: Ingemar Söderberg
Besitzer: Söderberg Kjell & Yngve

Ulf Ohlsson

2024: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    13.000 2023: 14  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    61.80028,4 246.200
26.01 Östersund 3 29,5 2140A 75.700 35,0 U Ohlsson Järvsö Jop, Napoleon, Harvs Erik
18.01 Bergsåker U 29,7 2140B 85.800 54,2 R Pöllänen Teknologen, Eld Prinsen, Hovden
02.01 Bergsåker U 30,7 2140A 75.700 32,5 U Ohlsson Ethel, Pannemanne, Vilgot Frej
18.12 Bergsåker U 32,3l1640B 78.700 80,7 I Nyberg Grude Trygve, Per Jo, Olsims Ragnar
02.12 Östersund dis 2140A 29.100 17,4 A Sjölin Rigubben, Orr Zickan, Moetiv

4 Vinn Tabac
6j. br W (Smedsbo Faksen - Solberg Monni)

Trainer: Claes Eskilsson
Besitzer: Karlsson Thomas & Eskilsson

Joakim Eskilsson

2024: 4  Starts - 4  Siege - 0  Plätze    115.000 2023: 18  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    122.90029,0 283.400
25.01 Gävle 1 28,6 2140B 75.700 2,0 J Eskilsson Vinn Tabac, Prinsen Af Sola, Brisgås Milly
20.01 Bollnäs 1 29,0 1640A 75.700 2,1 C Eskilsson Vinn Tabac, Vimo Teddy, Tern Odin
08.01 Gävle 1 29,2 2140A 75.700 2,0 J Eskilsson Vinn Tabac, Ängsblomster, Tolvmans Olle
04.01 Bollnäs 1 30,1 2160B 68.500 6,6 J Eskilsson Vinn Tabac, Sebastian Ill, Vimo Teddy
27.12 Bergsåker 5 31,9l2640A 117.500 8,0 J Eskilsson Eld Prinsen, Wilda Eric, Vimo Teddy

5 Borkvinn S.K.
5j. br W (Bork Odin - Alvine S.K.)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: Epk Invest AB, Stockholm

Oskar Kylin Blom

2024: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.000 2023: 14  Starts - 5  Siege - 2  Plätze    224.40027,3 322.800
21.01 Romme dis 2140A 114.500 7,7 L H Vikström Basisten, Kruson, Jeger
06.01 Romme U 29,8l2640A 226.500 14,6 O Kylin Blom Grådö Bo, Klack Vidar, Aske Faks
13.12 Gävle 4 30,1 2140A 68.500 2,4 O Kylin Blom Kalkbrenner Pål, Guli Smilla, Jeger
03.11 Bollnäs U 31,1 2640A 93.300 2,2 O Kylin Blom Prins Villiam, Kruson, Månrappa A.M.
05.10 Gävle 2 27,8 2640A 71.300 2,1 O Kylin Blom Hibo Bungal, Borkvinn S.K., B.W.Harry

6 Guli Smilla
6j. br S (Smedsbo Faksen - Ternemy)

Trainer: Kajsa Frick
Besitzer: Kajsa Frick AB, Vikarbyn

Kajsa Frick

2024: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    18.000 2023: 18  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    108.40028,1 277.100
20.01 Bollnäs 6 30,9 2640B 226.500 30,2 K Frick Ethel, Dån Klara, Åse Mona
06.01 Romme 6 29,5 2640A 226.500 46,5 K Frick Grådö Bo, Klack Vidar, Aske Faks
30.12 Gävle U 31,6l2140B 226.500 12,9 K Frick Klack Nova, Alfa Lina, Dån Klara
13.12 Gävle 2 30,0 2140A 68.500 9,9 K Frick Kalkbrenner Pål, Guli Smilla, Jeger
01.12 Romme 3 29,7 2640B 93.300 19,9 K Frick Klack Vidar, Alfred R.G., Guli Smilla

7 Vilgot Frej
9j. br W (Björs Frej - Finnbo Berit)

Trainer: Stefan Carlsson
Besitzer: Carlsson Stefan, Ljusdal

Olle Alsen

2024: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    28.000 2023: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    25.90027,3 297.000
21.01 Romme 6 30,6 2140A 114.500 31,9 O Alsén Basisten, Kruson, Jeger
11.01 Bollnäs 2 27,3 1640A 68.500 50,5 O Alsén Pannemanne, Vilgot Frej, Per Jo
02.01 Bergsåker 3 28,9 2140A 75.700 42,2 R Skoglund Ethel, Pannemanne, Vilgot Frej
20.12 Bollnäs 8 28,5 1640B 68.500 125,8 O Alsén Holms Herkules, B.W.Bille, Nova Tabac
08.12 Bollnäs 6 30,2 2640B 96.300 95,0 O Alsén Basisten, Eskils Balder, B.W.Harry

8 Slotts Tore
7j. br W (Järvsö Tore - Spang Lassi)

Trainer: Lotta Persson
Besitzer: Persson Lotta & Brunlöf Hans

Lotta Persson

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    5.500 2023: 16  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    129.50027,6 275.000
11.01 Bollnäs 5 27,6 1640A 68.500 13,6 L Persson Pannemanne, Vilgot Frej, Per Jo
29.12 Romme 1 28,5 2140B 96.300 9,3 L Persson Slotts Tore, Ils Can, Kruson
15.12 Romme 3 29,4l1660B 96.300 23,3 L Persson Målbo Vanja, Rutbo Jocke, Slotts Tore
22.11 Bergsåker 2 28,0 1660B 96.300 49,6 L Persson Basisten, Slotts Tore, Vimo Teddy
09.11 Bollnäs 6 30,5 2140A 29.100 13,9 L Persson Järvsö Henrik, Gangsi, Hauk Viktoria

9 Hulte Sixten
5j. b H (Smedheim Solan - Hulte Tilda)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Plomeros AB, Enebyber

Marcus Lilius

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2023: 19  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    164.70028,9 303.201
21.01 Romme U 30,8 2140A 114.500 38,6 M Lilius Basisten, Kruson, Jeger
16.11 Östersund U 30,3 2140A 96.300 42,7 O Koivunen Tverdals Trippel, Holms Herkules, Minea
03.11 Bollnäs 6 31,0 2640A 93.300 18,8 M Lilius Prins Villiam, Kruson, Månrappa A.M.
22.10 Romme 1 29,2 2140A 93.300 10,6 B Goop Hulte Sixten, Bol Igel, Hyndlas Krumelur
22.09 Bergsåker 5 27,6 2160B 96.300 13,4 D Wäjersten Monster Litchi, Järvsö Jop, Py Bläsen

10 Kjölstad Prinsessa
8j. sv S (Åsajerven - Fjeldstadprinsessa)

Trainer: Mats Andersson
Besitzer: Eriksen Åsmund, Norge

Jorma Kontio

2023: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    60.200 2022: 4  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    26.50030,2 280.200
29.12 Romme 7 29,7l2160B 96.300 77,2 K Widell Slotts Tore, Ils Can, Kruson
03.12 Bollnäs U 30,1 2140A 85.800 47,2 P Eriksson Tekno Tana, Ethel, Månrappa A.M.
26.11 Rättvik 6 30,1 2160B 88.800 79,0 J Kontio Eskils Balder, Läckra Lukas, Willmin
03.11 Bollnäs 5 30,6 2640A 93.300 56,6 P Eriksson Prins Villiam, Kruson, Månrappa A.M.
21.09 Bollnäs U 29,8l2140A 75.700 79,3 T Pettersson Ava Modde, Önnes Frode, Pannemanne

11 Teknopys
6j. br W (Tekno Odin - Pyssa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Hans Eriksson Process Cons

Mats E Djuse

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2023: 14  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    157.20028,0 296.300
25.01 Gävle dis 2160B 75.700 10,9 M Lilius Vinn Tabac, Prinsen Af Sola, Brisgås Milly
05.10 Gävle 6 28,5l2640A 71.300 11,4 M E Djuse Hibo Bungal, Borkvinn S.K., B.W.Harry
21.09 Bollnäs 5 28,3l2140A 75.700 10,0 M E Djuse Ava Modde, Önnes Frode, Pannemanne
29.08 Romme 1 29,7 2660B 75.700 2,4 M Lilius Teknopys, Odin O.K., Kjölstad Prinsessa
15.08 Hagmyren 1 29,3 2160B 68.500 2,3 M E Djuse Teknopys, Norrlands Jerven, Tangen Birk

12 Engsbro Kvicken
10j. b W (Järvsöviking - Engsbro Tösen)

Trainer: Mats Kvick
Besitzer: Kvick Mats, Tomas & Sara

Tomas Pettersson

2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2023: 16  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    52.90029,0 280.600
02.01 Bergsåker U 29,6 2140A 75.700 61,7 R Pöllänen Ethel, Pannemanne, Vilgot Frej
24.11 Bollnäs dis 2180B 68.500 11,7 R N Skoglund Pannemanne, Uriel R.B., Sebastian Ill
09.11 Bollnäs 4 30,1 2140A 29.100 46,6 B Landgren Järvsö Henrik, Gangsi, Hauk Viktoria
24.10 Bergsåker dis 2640B 75.700 81,5 T Pettersson Järvsö Jop, B.W.Harry, Grådö Bo
05.10 Gävle dis 2640A 71.300 148,1 R Pöllänen Hibo Bungal, Borkvinn S.K., B.W.Harry

Ergebnis: Quoten:


